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1 Innledning 

Arbeid med reguleringsendring på Skage i Overhalla kommune, Nord-Trøndelag, 
berører kvikkleiresone 233 Skage. Reguleringsendringen har medført krav om ut-
redninger i hht retningslinjer 2/2011 ”Flaum- og skredfare i arealplanar” fra NVE. 
 
NGI har tidligere utført uavhengig kontroll av plan for supplerende grunnundersøk-
elser, datarapport, parameternotat og vurdering av områdestabilitet på basis av 
nevnte retningslinjer. Grunnundersøkelser og geotekniske vurderinger utføres av 
Multiconsult AS. 
 
Uavhengig kontroll av sluttvurderingen av områdestabilitet ble fremlagt i følgende 
dokument fra NGI: 
 Teknisk notat 20120089-02-TN av 18. des. 2012: Reguleringsendring 

Skage. Vurdering av områdestabilitet. Uavhengig kontroll. 
 
Stabilitetsberegning i 2 kritiske profiler inn mot terrassen på Skage er påvist å ha 
for dårlig stabilitet i forhold retningslinjer 2/2011 fra NVE. Det er derfor nødvendig 
å gjennomføre stabilitetsbedrende tiltak. 
 
Stabilitetsforbedringen er foreslått utført ved motfylling i foten av terrasseskråning-
en på to områder hvor Myrelva går i yttersving helt inn til terrassen. Det er ved 
tidligere kontroll påpekt behov for detaljprosjektering av tiltakene. 
 
I dette notatet gis det en oppsummering av uavhengig kontroll av utført detalj-
prosjektering fremlagt i: 
 Rapport 415278-RIG-RAP-03 av 8. mars 2013 fra Multiconsult AS: Over-

halla kommune. Reguleringsendring Skage. Stabilitetsforbedrende tiltak 
 
I tillegg er det innhentet opplysninger om anleggsgjennomføringen fra Overhalla 
kommune v/ Åse Ferstad. Ref telefonsamtaler 11. mars 2013. Videre har vi fått 
oversendt som bakgrunnsmateriale NVEs vurdering i brev 06. mars 2013 til Over-
halla kommune  
 
2 Uavhengig kontroll av stabilitetsforbedrende tiltak 

I rapport 415278-RIG-RAP-03 er det fremlagt nye stabilitetsberegninger med de 
foreslåtte motfyllinger.  
 
Beregningene er basert på tidligere tolkning og parametervalg og viser tilstrekkelig 
stabilitetsforbedring; hhv 16 % i P056 og 18 % i P085. Dette er forbedring regnet 
fra opprinnelig terreng før Myrelva ble erosjonssikret av NVE i 2003 – 2005. Utført 
erosjonssikring har forhindret svekkelse av stabiliteten, men har ikke i tilstrekkelig 
grad forbedret dagens stabilitetsforhold. 
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 De fremlagte beregninger i rapport 415278-RIG-RAP-03 er utført i oppdaterte 

profiler hvor nåværende elveløp fremkommer mer detaljert og korrekt. 
 
Konklusjonen i rapporten er at det er behov for motfylling med estimert volum 550 
m3 ved P056 og 870 m3 i området ved P085. Tiltakene medfører i tillegg behov for 
omlegging av Myrelva i ca 50 m lengde ved P056 og i ca 60 m lengde ved P085. 
 
NGI vurderer at den stabilitetsbedrende effekten av tiltakene er tilstrekkelig doku-
mentert i rapporten. 
 
3 Anleggsgjennomføring og kontroll  

I rapport 415278-RIG-RAP-03 foreligger lite detaljerte anvisninger mht til utførelse 
og kontroll. 
 
I brev av 06. mars 2013 fra NVE er det gitt som forutsetning at det nye elveløpet 
skal fullsikres og at hydrauliske forhold opprettholdes. Detaljer på hvordan dette 
skal utføres er ikke angitt i rapporten. 
 
Sikringsarbeidene skal utføres av NVEs anleggsavdeling. Overhalla kommune 
v/Åse Ferstad har opplyst at utførende entreprenør finner grunnlaget tilstrekkelig og 
at det ikke er behov for ytterligere detaljering. Med bakgrunn i entreprenørens 
spesielle fagkompetanse kan detaljeringsgraden aksepteres. Imidlertid må det fore-
ligge dokumentasjon i etterkant av tiltaksgjennomføringen, minimum med profiler 
av terreng og elveløp før og etter tiltak. 
 
Materialbruk i og utførelse av støttefyllingene er ikke beskrevet i rapporten. I 
stabilitetsberegningene er det forutsatt romvekt 19 kN/m3 og friksjonsvinkel 36o i 
fyllingen samt helning 1:1,5 ved fyllingsavslutningen. For å tilfredsstille disse 
forutsetningene må krav til støttefyllingene spesifiseres. 
 
I tidligere rapport, 415278-RIG-RAP-02 av 05. desember 2012, har Multiconsult 
AS under avsnitt 3.2.3 angitt at utførelsen skal kontrolleres med basiskontroll og 
intern systematisk kontroll, samt uavhengig kontroll. Det forutsettes at det ut-
arbeides kontrollplan og at uavhengig kontroll av utførelsen gjennomføres. 
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